
CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES DNI ESTADO OBSERVACIÓN

1 CASTAÑEDA JULON ELEAZAR 47571515 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

2 CASTRO COTRINA KARLA LIZBETH 44953361 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

3 CHUNGE TOLEDO LILIANA ELIZA 43720537 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

4 DUEÑAS CHAVEZ GISELLE AGNETE 41916503 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

5 FERNANDEZ ORTIZ SANGAY CINTHYA MYBETH 70203574 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

6 GOICOCHEA RODRIGUEZ LEYDI VANESSA 47046809 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

7 SALDAÑA VALDERRAMA DENISSE CECILIA 70201667 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

8 SALINAS RODRIGUEZ ALDO JHONATAN 71981331 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

9 TERRONES MENDOZA WILBERTO 46914246 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

10 VILLAR CASTRO ESTHER ABIGAIL 48268981 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

11 BRIONES YEPEZ ELIANA DEL CARMEN NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO

12 CHAVEZ BRIONES MILAGROS ISABEL 43217464 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO

13 RAMIREZ GUERRERO JULIO GEREMIAS 46585175 NO ADMITIDO NO FOLIADO 

14 ROJAS ROJAS VERONICA ELIZABETH 47933180 NO ADMITIDO NO FOLIADO 

15 TUCTO YOPLA TOMASA 70349935 NO ADMITIDO NO FOLIADO 

16 ASENCIO SANTOS OSCAR MOISES 70182938 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS.

17 CARRASCO MARTINEZ  LUZ VERONICA 47136553 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS.

18 ESPEJO MEGO GRESSIA OLENKA 70749495 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS.

19 HUACCHA MANTILLA ROCIO DEL PILAR 72486857 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS.

20 SALAZAR SANCHEZ CARMEN 73271316 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS.

21 VELASQUEZ CALDERON ALEX CRUZ 70747803 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS.
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